
É Ci ÉIAC

TRABAJO
SQ  JAL Élniverhidad

~ Naoonel
de Córdoba

C/Iidobh, p ppH Íp p

Ref. EXP-UNC: 0004498/2013

VISTO:

~ Que mediantc Exptc 0004498/2013 se tramitan las actuaciones rcfeodas a la
solicitud de licencia csudiantil cursada por Matilde Quiroga Castellano, y

CONSIDERANDO:

~ Que la alumna fundamenta su solicitud cn phrhcipamón en el Programa de
momhdad estudhantü *'Escala Estudiantil - AUGM"

~ Que obra en autos la corrcsponihcnte certrficación emitida por cl Dr. José
Hchemque, Pmsecretraio de Relaciones tnternamonales de la Universidad Nacional
dc Córdoba

~ Que cuenta con despacho favorable dcl Sccrctano de Asuetos Estudiantiles dc la
ETS

~ Lo cstableoido en el inciso *'j**, articulo 5 dc la Res HCACETS 82/08

POR ELLO LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE:

ARTÍCULO H CONCEDER el uso del beneficio de licencia evtudiantd a la alumn*
Matilde Quiroga Castellano  DNI 31449030! dcsdc cl 12/03/2013 ai 29/07/2013,
conforme n lo establecido en ei inciso **J*', artículo 5 de la Res HCACETS 8>08.

ARTÍCULO 2I PROTOCOLÍCESE Notiiiquese. Éhrar las actuacroncs al Arca
E iento y efectoc Oportunamente, archivase

4,;,'. llHH h

' " 'z,"V sdn 910Rs HABER EJEBI
o ase nnn

ss caes

s nnh h h i uiai II

RESOLUCION

Eac etadeT b l S I-u Idadnadonaldeeóm b
A.V Ip I I � C d du sitana-Córdoba CPacen!-Am t


